Q. Sj. Pē. Ep. 16, 64v

Biel

Staroszeby

(1513)

Tenor testamenti dni Phalibowsky... Sub a 1513  
 die vero iv m. Ianuarii ego Mathias Daxbozji  
 de Pholibogy com. Ploc. et pleb in Lanthowo  
 ... testamentum conscribo manu propria  
 in hanc modum ...

Item Paulo de S. teneor  $1\frac{1}{2}$  sexag.  
 numeri solidorum precii promenti cum  
 furticinis ...

Manowski, Acta cap. III, 360

61sk.

Stharoyrzeby

(1516)

Nicolans f. Stahisla de S. Ploc. dior.  
ad provisionem Alberti Crayewsky  
vicarii perpetui ecclesie cathedralis  
Ploc. et Alberti heredis in S.

(presbiter).

Os. 4874, f. 28<sup>v</sup>

Staregrzebi!

[6lse]

1530h.

Albertus Alberti de S. dioc. Ploc. 3 gr. solvit.

student Univ. Krak.

AS II, 253.

[= starożreby?]

Prich. / (1531)

Staroszyby

24  $\frac{1}{2}$  m. l. ~~predii~~ ~~[locati 2]~~

molendinum ventile annuale

Pol. 41, 49

<sup>rozreby</sup>  
Stawineby

S. Laurenty

Archidiac. Ploc., decan. ploc.

Biely

(1598 - 1599)

, schola

(villas parochiales tantum duas esse  
scithw<sup>2</sup>)

A.D. PT., v<sup>o</sup> 292

Biel / Staroiv.

(1522)

[Staroszeby]

tractura agri a Mhdana ad rivum ad  
Glinki et a via strata Staroszebska  
ad gran. Slonkowski et pars nige a  
via Staroszebska ad gran. Slonkowski  
super bonis Janchovyno in dist. Vyshegr.

Wyshegr. t. omn. trans. 6, 167

Beel

(1523)

[ Staroszeby ]

inter sin Nicolai dicti Nyngensia  
de Tomchorino dicta Nyngensia  
tractuam, aq̄i cum silva a via istata  
Staroszeby usque ad montem  
lab. Ratinie de Golombi de terra Pol.  
obrigant

Wysocze. t. ann. trans. 10, 272~

[Staroszeleby] Biele (1522)

tractum, agris a Mthana ad silvan ad  
glenci et a via strata Staroszelebska ad  
gran. Slonkowski et partem silve a via  
Staroszelebska ad gran. Slonkowski super  
louis Sanchezigno in distr. Wyszogr.

Wyszogr. t. omn. trans. 6, 167.